

CO2Solutions ApS

Hindkjærvej 3, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 59 21 02

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Lotte Høst Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CO2Solutions ApS Hindkjærvej 3 Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 59 21 02 Stiftet: 10. august 2021 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. maj - 30. april 2. regnskabsår
Direktion	Lotte Høst Vestergaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er i lighed med tidligere år virksomhedsrådgivning og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 452 t.kr. mod et underskud sidste år på 26 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 547 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 57,4 % af de samlede aktiver på 952 t.kr., hvilket er en stigning på 6,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Manglende sammenlignelighed

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 10. august 2021, og selskabets første regnskabsår omfatter dermed 8 måneder, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2022 - 30/4 2023	10/8 2021 - 30/4 2022
Bruttofortjeneste	747.995	7.688
1 Personaleomkostninger	-130.357	0
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.727	-28.282
Resultat før finansielle poster	581.911	-20.594
Finansielle omkostninger	-1.049	-7.284
Resultat før skat	580.862	-27.878
Skat af årets resultat	-128.375	2.000
Årets resultat	452.487	-25.878
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	452.487	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.878
Disponeret i alt	452.487	-25.878

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Licenser mv.	<u>127.134</u>	<u>86.722</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>127.134</u>	<u>86.722</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.679</u>	<u>14.518</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.679</u>	<u>14.518</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>136.813</u>	<u>101.240</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.150	0
	Udskudte skatteaktiver	0	2.000
	Andre tilgodehavender	100	53.775
	Periodeafgrænsningsposter	<u>42.173</u>	<u>29.501</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>317.423</u>	<u>85.276</u>
	Likvide beholdninger	<u>497.803</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>815.226</u>	<u>85.276</u>
	Aktiver i alt	<u>952.039</u>	<u>186.516</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	80.000
Overført resultat	506.609	-25.878
Egenkapital i alt	546.609	94.122
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.973	0
Hensatte forpligtelser i alt	31.973	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	0	92.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.435	0
Selskabsskat	94.402	0
Anden gæld	138.620	214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.457	92.394
Gældsforpligtelser i alt	373.457	92.394
Passiver i alt	952.039	186.516

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. august 2021	0	0	0	0
Kapitalindskud 10. august 2021	40.000	80.000	0	120.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-25.878</u>	<u>-25.878</u>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	80.000	-25.878	94.122
Overført via resultatdisponering	0	0	452.487	452.487
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>506.609</u>	<u>546.609</u>

Noter

	1/5 2022 - 30/4 2023	10/8 2021 - 30/4 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	114.821	0
Pensioner	14.400	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	130.357	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
	30/4 2023	30/4 2022
2. Licenser mv.		
Kostpris 1. maj	111.500	0
Tilgang i årets løb	71.300	111.500
Kostpris 30. april	182.800	111.500
Afskrivninger 1. maj	-24.778	0
Årets afskrivninger	-30.888	-24.778
Afskrivninger 30. april	-55.666	-24.778
Regnskabsmæssig værdi 30. april	127.134	86.722
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	18.022	0
Tilgang i årets løb	0	18.022
Kostpris 30. april	18.022	18.022
Afskrivninger 1. maj	-3.504	0
Årets afskrivninger	-4.839	-3.504
Afskrivninger 30. april	-8.343	-3.504
Regnskabsmæssig værdi 30. april	9.679	14.518
